NO.2015068                                         2016年 1月 14日

各   位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 村山 滋
（コード番号 7012  東京① 名古屋①）
問合せ先  広報部

部長 大森 恵子

（TEL.03-3435-2130）

代表取締役の異動について

川崎重工は、2016 年 1 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を内定しましたのでお知らせします。

記

代表取締役の異動（2月 1日付）

むらかみ  あきお

取締役           村 上  彰 男  〔現 代表取締役常務〕

【異動の理由】

新しい体制の下、船舶海洋カンパニーの業務執行体制を強化するものです。

以 上